PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais
Secretaria Municipal de Educação

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

PROCESSO N° 042/2024

DISPENSA N° 010/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA
SOCIAL E EDUCAÇÃO, CONFORME ARTIGO Nº 75, II DA LEI 14.133/2021.

HOMOLOGAÇÃO

 ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES, Prefeito Municipal de Miraí – MG,
no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo licitatório, tendo como
vencedora a empresa abaixo relacionada, da DISPENSA ELETRÔNICA supra citada,
pelo valor apresentado a seguir:

COPYGRAPH SERVICOS LTDA - CNPJ: 01.541.266/0001-04

Valor Total de R$22.968,00 (vinte e dois mil e novecentos e sessenta e oito reais)

Miraí (MG), 25 de abril de 2024.

____________________________________________

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES

PREFEITO MUNICIPAL